
    ZARZĄDZENIE NR  2/2014 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 
w sprawie ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2014 r. w Miejsko-

Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie  

 
Na podstawie art. 14 i art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

            § 1. Ustalam dni świąteczne: 3 maja – Święto Narodowe 3 Maja oraz 1 listopada – 

Dzień Wszystkich Świętych, przypadające w soboty, dniami dodatkowo wolnymi od pracy w 

2014 r.  

 

 § 2. Wyznaczam następujące dni wolne od pracy, wynikające z rozkładu czasu pracy 

w pięciodniowym tygodniu pracy: 

 

1) za dzień 3 maja 2014 r. – dzień 2 maja 2014 r. dla części pracowników, dzień 20 czerwca 

2014 r. dla pozostałej części pracowników, 

 

2) za dzień 1 listopada 2014 r. – dzień 31 października 2014 r. dla części pracowników, dzień 

10 listopada 2014 r. dla pozostałej części pracowników.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Agnieszka Majkowska 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


